Tunc illa xp̄o sanctū dñicū p̄nta
uit. **E**ui xp̄us. **V**ere bonus et strē
nuus pugil iste et studiose faciet q̄
dixisti. **O**btulit q̄ ei sanctū franciscū
et hunc xp̄us sicut et primū pariter
omendauit. **S**anct' ergo dominic'
socium suū in visione sua diligenter
osiderans quē ante non viderat in
crastino in ecclesia inuētum exeq̄is
que de nocte viderat sine indice re
cognouit et in eius amplex' et oscu
la sancta rucis ait. **T**u es soci' me'
tu p̄pter cures meuz. **S**tēm' siml
et nullus aduersarius preualebit.
Visionem q̄z predictaz sibi p̄ ordi
nē enarrauit. **E**t ex tunc factum est
eis cor vnū et anima in tñō quod
et p̄ suos posteros mandauerunt
perpetuo obseruari. **T**ū quendā
nouiciū apulū recepisset ad ordinē
q̄daz qui p̄dicti nouicij socij fuerāt
adeo eū puerterūt. q̄ ad seculū eū
iam redire deliberans vestes suas
modis oībus expetebat. **Q**uod be
atus dñicus audīes orōni se dedit
Igit̄ cū dictū iuuenē iaz religiosis
vestib' expoliasset q̄ iam sua cami
sia induissent. **I**lle magnis vocib'
clamare cepit ac dicere. **E**n estuo.
en ardeo. en tot' exuroz. **E**xtrahite
extrahite hāc camisiā maledictā q̄
me totū exurit. **N**ullo ergo modo
quiescere potuit quousq; exut' ca
misiā religiosis vestibus denuo est
indut' et ad claustrū rediit'. **E**x
istēte beato dñico Bononie cū fra
tres iā ad dormiendū iuissent. qui
dā frat̄ ouersus a diabolo vexari
cepit. qđ cū frater Reyner' Lausa
nenſ mḡr ei' audisset beato dñico
hoc studuit indicare. **S**anctus aut̄

Dñic' ad ecclesiā ante altaē se por
tarī precepit. **Q**ui cū fuissz vir a de
cē fratrib' deportat'. dixit beatus
dominic'. **A**diuro te miser ut dicas
mihi quare vexas creaturā dei. et
quare q̄ quo huc itraſti. **Q**ui respō
dit. **M**exo eū qr̄ meruit. **B**ibit enīz
heri in ciuitate sine licentia q̄ nō ad
hibito signū crucis. **I**nde tunc in
traui in eū in specie bibionis quin
poti' ip̄e sūl cū vino me babit. **H**oc
q̄t tunc eū bibisse verū opertū est
Inter hec factuz est p̄mū signū ad
matutinas quo auditō diabolus
qui in eo loquebat dirit. **I**mmodo
hic plus stare nō possum ex quo ca
puciati surgunt. **E**t sic ad orōnem
beati dñici exire opulsus est. **C**ū
in partib' tholosanis quod dā flu
men vir dei dñic' transisset. libri ei'
nullū habētes obseruatorium in flu
mine ceciderūt. **D**ie tertia piscator
quidaz ibidē hamū proficiēs. cum
magnū pisce se prendidisse putaēt
libros illos extraxit penitus sic ille
sos ahi in aliquo armario fuissent
cū summa diligentia custoditi. **C**ū
ad quoddā monasteriū venisset. et
frēs quiescerent nolens eos inquie
tare. orōne fusa clavis ianuis mo
nasterium cū socio introiuit. **I**dē
etiam opertū est cum in oblietu he
reticorū cum quodaz ouerso cister
niēsum fuisset. **N**ā cum sero ad quā
dā ecclesiam deuenissent. q̄ clausaz
inuenissent oratione fusa a beato
Dominico intus se subito inuene
runt et noctem illam totam in ora
tione duxerunt. **P**ost laborem
itineris antequā ad hospicium de
uenisset. sitim ad fontem aliquem

extinguere osueuit ne in domo hospitis aliquam notam incurreret.

T. Scolaris quidam carnis lubricum patiens venit in quodaz festo ad domū fratum ut ibi de **Bono** via missam audiret. Contigit autē tunc missam beatum dominicuz celebrare. Cum autē ad obligatiōez deuentum fuissz dictus scolaris accessit. et manum eius cum magna deuotione osculatus est. Quā cum osculatus fuisset. tantā ex ipa prodire sensit odoris fragrantia. quātum in vita sua nunqz aliquando ē exceptus. Et extunc est libidinis mirabiliter in eo refriguit ut qui ante erat vanus et lubricus. efficeretur postmoduz continens atqz castus. Et qui pridem operibus carnalibz inhibiendo consensit postmoduz abstinentie puritate nitebat quem tūc cogitationum malarū traxit ingluies. nunc fragrantibz castimonijz ac succenlis intus desiderijs ardētibus. eisdem cogitatu saltem non consentire dinoscbat. O quanta munditie puritate illius caro pollebat. cuius odor taz mirabiliter sordes metis purgabat. **H**acerdos quidam videns aliquando beatū dominicum cum suis fratribus predicationi tam diligenter insisteret. deliberavit eis adhuc dummodo nouum testamentum sibi ad predictandum necessarium habere possz. **H**ec ipso cogitante quidam iuuenis pulcerimus venale testamētū sub veste baiulans assuit. quod statim cū magno desiderio sacerdos emit. Sed dum adhuc aliquantulū dubitatet fusa ad deuz prece. imp̄

sa quoqz super librum exterius cruce librū aperuit. et oculos ad capitulum qd primo se obtulit mor cōuertit. Et illud qd in actibz aploz petro dictū est eidē occurrit. **E**uge descendē et vade cū eis nihil dubitās qr ego misi illos. Statim qz surgēs. eisdē adhesit. **C**ū in pribz tholosanis in theologia regēt magister qdam scia et fama pclarus. Quodaz mane ante ortū solis dū suas lectioes puidet. oppress⁹ sōno caput suū in cathedra reclinavit visū qz est sibi ꝑ septē stelle sibi pertinet. Qui dū d nouitate talis ex enī plurimū miraret. Sbito i lumen et quātitate predice stelle intantū creuerunt ꝑ totum mundum iluminauerūt. Qui euigelās quidā sibi h vellet plurimū mirabat. Et eccl̄ dum scolas intrasset et legeret. Beat⁹ dominic⁹ et cum eo sex fratres eiusdē habit⁹ ad predictū magistrū humiliter accesserūt et suum ei ꝑpositū intimates dixerūt. ꝑ scolas suas cuperēt frequētare. Qui ſcoleis viſiōem. ipos eē septē stellas qz viderat nullaten⁹ dubitauit. sed spū q reuelante h didicit credidit. **R**ome viro dei dñico posito vir qdā magister Reynaldo ſci Luiiani Aurelianensiū decan⁹ q etiā Parisius in iure canonico rexerat annis quinqz Romā cum Aurelianensiū epo mare trāstur aduenerat. **D**u dū aut in ꝑposito suo hébat. reliql̄ oibz pdicatiōi infistre. Sz quonā modo id complere posset nōdū aduerterat. **C**ū at a quodā cardiali cui hmōi votuz exp̄sserat de instiutiōe ordis pdicatorū didicissz et